



ועכשיו - תורנו

אז



היעוד חיילי גדוד 411 בפעילות מבצעית ברצועת עזה

והיום

חטיבת האש 282 המוכרת גם כעוצבת גולן היא חטיבה בעוצבת געש (אוגדה 36) אשר יושבת בפיקוד הצפון. החטיבה כפופה מקצועית והכשרתית לחיל התותחנים, ומפעילה מערך רקטי, ארטילרי ואת מערך האיכון. החטיבה כוללת כיום ארבעה גדודים של תומ"תים: שני גדודים סדירים ושני גדודי מילואים, גדוד איכון וגדוד רקטי היחידי מסוגו בצה"ל.

החל מתחילת הלחימה פועלים לוחמי ולוחמות החטיבה בסדיר ובמילואים, לוקחים חלק בלתי נפרד בלחימה ברצועת עזה ובגבול הצפון באמצעות סיוע אש לכוחות בשטח, נטרול והשמדת תשתיות טרור, חיסול פעילי טרור תוך הפעלת אש מסייעת לתמרון ואש לחילוץ. עד כה מכלולי האש תקפו מאות מטרות מהאוויר, מהים ומהיבשה וחסלו פעילים. גדודי הארטילריה ירו 45 אלף פגזים במאות תקיפות. גדוד "הרעם" השתתף ב-100 התקפות והשמיד תשתיות של האויב בירי רקטות וגדוד "עיטם" איכן את הירי לעבר כוחותינו וסגר מעגלי אש. בימים אלו לוחמי ולוחמות חטיבת האש 282 פועלים בגזרות השונות.

"בימים אלו אנו כותבים פרק נוסף בהיסטוריה של מדינת ישראל. יחד אנחנו נלחמים על זכותנו לחיות כאן בביטחון."

מדברי אל"ם נעם סובל מפקד חטיבת האש

לפני 28 שנים, ב-11 באפריל 1996, יצא לדרך מבצע "ענבי זעם". המבצע יצא כתוצאה מהתקפות על מוצבי צה"ל בתוך רצועת הביטחון, דבר אשר הביא לחוסר שקט בגבול הלבנון. מטרת המבצע הייתה הפסקת ירי הקטיושות לעבר יישובי הצפון ופגיעה במשגרי הקטיושות ובכך להביא שקט ממושך ליישובי הגליל.

בתאריך 11/04/96 נפתח המבצע בתקיפות רחבות היקף של חיל האוויר והפגזה מסיבית של תותחי צה"ל. הגזרה חולקה לשתיים:

גזרה מערבית בשליטת "עוצבת עמוד האש" וגזרה מזרחית בשליטת "עוצבת גולן" או בשמה היום - חטיבת האש 282.

רעם התותחנים נשמע כמעט ללא הפסקה, כאשר בסה"כ נורו 25,321 פגזים לשטח לבנון, ע"י חיל התותחנים.

פעילות צה"ל גרמה לפגיעות במחבלי ארגון החיזבאללה, בתשתיתו ובחלק ממשגרי הקטיושות

המבצע הסתיים בהצלחה עם הכניסה לתוקף של הפסקת האש בשעה 4:00 לפנות בוקר בשבת ה-27/04/96.



חיילי חיל התותחנים מטעינים פגזים במהלך המבצע (אוסף דן הדני)



ועכשיו - תורנו

בית יוצר
לבניין הרוח
חיל החינוך והסער



**המפקד: כלי זה הוא הצעה לשיח עם פקודיך
על אירוע העבר תוך חיבור ללחימה הנוכחית**

שאלות מנחות לשיח:

**מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו?
מה היא השליחות של דורנו?**

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרת המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח-ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

**"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.
כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.
עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"
(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)**

